

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<u></u>
---------

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в статью 5 Закона Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 5 Закона Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав».
- 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Вносится депутатами Законодательного Собрания Владимирской области Г.В. Финашиной, О.Н. Хохловой

Проект

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

### ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

#### **ЗАКОН**

О внесении изменений в статью 5 Закона Владимирской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав»

Принят Законодательным Собрани	ием области	2012 года

#### Статья 1

Внести в статью 5 Закона Владимирской области от 10 октября 2005 года № 145-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Владимирской области по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» (Владимирские ведомости, 2005, 19 октября, 31 декабря; 2006, 20 сентября; 2007, 12 декабря) следующие изменения:

- 1) пункт 1 части 1 признать утратившим силу;
- 2) часть 2 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
- «4) осуществлять контроль за исполнением органами местного самоуправления государственных полномочий, а также за использованием предоставленных на эти цели финансовых средств и материальных ресурсов.».

#### Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир